
                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                                       Иркутская область

                 Усть-Кутское муниципальное образование (городское поселение)

                 ДУМА                 ДУМА
 Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения) 2 созыва                         
    666793, Российская Федерация,

Иркутская область, город Усть-Кут,
ул. Володарского, 69, тел 8 (39565) 6-04-18

                                      Р Е Ш Е Н И Е 
                                         

№  39/7
«28» марта 2013 г.

О награждении Почетной грамотой 
Думы Усть-Кутского муниципального
образования (городского поселения)
Антипиной Н.А.

           В соответствии со ст. 25 Устава Усть-Кутского муниципального образования 
(городского  поселения),  решением  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования 
(городского  поселения)  от  02.12.2010г.  №  242/44  «Об  утверждении  Положения  о 
Почетной  грамоте  Думы  Усть-Кутского  муниципального  образования  (городского 
поселения), Благодарственном письме Думы Усть-Кутского муниципального образования 
(городского  поселения),  Благодарности  Думы  Усть-Кутского  муниципального 
образования (городского поселения)»,  рассмотрев  заключение постоянной комиссии по 
Регламенту, депутатской этике и муниципальному законодательству, Дума Усть-Кутского 
муниципального образования (городского поселения) 

                                                          Р Е Ш И Л А :

1.   Наградить  Почетной  грамотой  Думы  Усть-Кутского  муниципального 
образования (городского поселения) Антипину Наталью Алексеевну  –   директора 
МБУК «Дом культуры  Речники»  за  большой вклад в  развитие  самодеятельного 
художественного творчества и в связи с 45-летием Дома культуры «Речники».
2. Выплатить Антипиной Н.А. денежную премию в размере пяти тысяч рублей за 
счет  средств  отдела  культуры  УКМО согласно  Положения  о  Почетной  грамоте 
Думы Усть-Кутского муниципального образования (городского поселения).
3. Настоящее решение опубликовать на  официальном  сайте муниципального     

            образования «Город Усть-Кут».

Председатель Думы Усть-Кутского 
муниципального образования 
(городского поселения)                                                                                  Н.Е. Тесейко


